
Čertovka, lČo 75120968
KEo4 1.12.10 UR0o6

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 2l2O23
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par Pol org Akce N+z+l]z zJ MU Původníhodnota-.9 ,r.l99 ll|LŤv. 4J,v,u ,-uvocrnlnodnota Změna Pozměně Názevosro zr+

Celkem za Par: 6310 ::2 000,00
Přijmy 1 190,00 Obecné příjmy a r,4idaje z íinančních

2 000,00
-810,00

-810,00 1 190,00

Výdaie
Par Pol Org 4k". N+z+lJz zJ MU Původní hodnota

2370 6727
Celkem za Par: 2310

20 000,00

20 000,00
-20 000,00
-20 000,00

po změně Název
0,00

Změna

3639 5021

3639 5139

3639 5161

3639 5168
3639 5169

3639 5]_71

3639 5]_73

18 000,00

1 000,00

500,00

8 000,00

5 000,00

50 000,00

1 000,00

83 500,00

2 400,00
-1 000,00

-500,00

1 080,00
-5 000,00

-33 580,00
-1 000,00

-37 600,00

20 400,00

0,00

0,00

9 080,00

0,00
16 420,00

0,00

45 900,00

Ostatníosobní rryda16

Celkem za Par: 3639

Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovní služby
Zprac,dat a služby souvis,s iníorm.a
Nákup ostatních služeb
Opravy audržování
Cestovné

0,00 Pitná voda

6310 5163
Celkem za Par: 6310

2 500,00

2 500,00

_840,00

.840,00
1 660,00

1 660,00

Komunální služby a územní rozvoj
Služby peněžních

Výdaje celkem 9b"9!é přfimy a výdale z finančních
106 000,00 -58 440,00 47 560,00

Financování
Par Pol org Akce N+z+tJz zJ MU Původní hodnota

811
Celkem za par: 1l::1102 340,00
Financovánióelkem-

-57 630,00 44 7L0,00
102 340,00 -57 630,00 447L0,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

V souladu s Ustanovením § ]-6 zákonaČ.25ot2a.oo Sb., o rozpočtoqých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovémuoPatření v PříPadě změn rozPočtových prostředků i;;;r;;i;ň'utázaťetrcr.' ť*pr. irena objemu nebo přesun y meziukazateli).

Schváleno usnesením : 2Ol2O23

Zpracoval:EvaSkaláková dne:19,I2.2O23

Nďzasedání dne:

LWjsřý
tlL


